DERS KODU DERS iSMi

AIT002
BDT002
BDT002
DMY001
IMEOO1
IMEOO1
IMEOO1
IMLOO1
ING002
KP001
MAK121
MAK122
MAK122
MAK123
MAK124
MAK124
MAK?703
MAK709
MAK717
MELOO01
MER121
MKV001
SGT001
TDL002
TDNO0O1
ADS001

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II
BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM
BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM

DIZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSIYON SISTE

ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
IMAL USULLERI

INGILiZCE II

KARIYER PLANLAMA

HIDROLIK VE PNOMATIK
IMALAT ISLEMLERI-II

IMALAT ISLEMLERI-II

KAYNAK TEKNOLOJISI

CNC TORNA TEKNOLOJISI

CNC TORNA TEKNOLOJISI
PLASTIK SEKIL VERME TEKNIKLERI
KESICI TAKIM TEKNOLOJiSI
TALASSIZ IMALAT YONTEMLERI
MAKINE ELEMANLARI
BILGISAYAR DESTEKLI MESLEK RESMI
MUKAVEMET

SIBER GUVENLIGIN TEMELLERI
TURK DILI I

TERMODINAMIK

ALAN DISI SECMELI DERS

SINAV YERi

BILGISAYAR LAB 1
BILGISAYAR LAB 1
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK

MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
MAKINE 2 DERSLIK
MAKINE 1 DERSLIK
CIZIM SINIFI
MAKINE 2 DERSLIK

MAKINE 2 DERSLIK

SINAV TiPi

YUzYUZE | GEVRIMIGI

YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK

YUZzYUZE / GEVRIMIGi

YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK

YUZzYUZE / GEVRIMIGi
YU0zYUZE / GEVRIMIGI

YUzYUZE | KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI

* BUTUNLEME SINAVLARI YUZYUZE VE BELIRTILEN SINAV YERLERINDE YAPILACAKTIR.

* 5i DERSLERI VE ORTAK DERSLER SINAVLARI AYNI OTURUM iCINDE YUZYUZE/CEVRIMICi YAPILACAKTIR.

AKDAGMADENi MESLEK YUKSEKOKULU
MAKINE PROGRAMI BUTUNLEME SINAV TAKViMi

SINAV SAATI

10:00-11:35
14:00-15:00
14:00-15:00
09:00-09:30
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
13:00-13:30
10:00-11:35
13:00-13:30
14:00-15:00
09:30-10:00
09:30-10:00
09:00-09:30
10:00-10:30
10:00-10:30
15:00-15:30
16:00-16:30
13:00-13:30
10:00-11:00
10:00-12:00
14:00-14:30
10:00-11:35
10:00-11:35
15:00-15:30
09:00-09:45

SINAV TARIHi

26 Haziran 2025 Persembe
27 Haziran 2025 Cuma
27 Haziran 2025 Cuma

28 Haziran 2025 Cumartesi
27 Haziran 2025 Cuma
27 Haziran 2025 Cuma
27 Haziran 2025 Cuma

25 Haziran 2025 Garsamba

26 Haziran 2025 Persembe

28 Haziran 2025 Cumartesi

28 Haziran 2025 Cumartesi
27 Haziran 2025 Cuma
27 Haziran 2025 Cuma

25 Haziran 2025 Carsamba

28 Haziran 2025 Cumartesi

28 Haziran 2025 Cumartesi

25 Haziran 2025 Garsamba
27 Haziran 2025 Cuma
29 Haziran 2025 Pazar
29 Haziran 2025 Pazar

25 Haziran 2025 Garsamba
29 Haziran 2025 Pazar

26 Haziran 2025 Persembe

26 Haziran 2025 Persembe
29 Haziran 2025 Pazar

26 Haziran 2025 Persembe

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gér. AHMET ERDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Ogr. Gér. MUHAMMET CIHAT BASATOGRUL
Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Dr. Ogr. Uyesi HAKAN YURTKURAN
Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Ogr. Gor. BIROL YAZARLI

Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS
Ogr. Gor. Dr. HASAN UZEL

Ogr. Gor. CIHAN OZGELIK

Dr. Ogr. Uyesi GUVEN DEMIRTAS



